[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел.7-55-87

__________________________________________________________________________                             ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е  №
 «___»___________   2018 г.                                                            г. Полярные Зори

Об исполнении бюджета
муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией за 2017 год
Заслушав и обсудив отчёт об исполнении бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией за 2017 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденном решением Совета депутатов города Полярные Зори от 13.02.2008 № 213 ( в ред. от 03.11.2016 № 135) ,  Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией за 2017 год  по доходам в сумме 786 933,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 784 705,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) на сумму 2 227,7  тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по разделам, подразделам, целевым статьям и группам, подгруппам видов расходов за 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам, подгруппам видов расходов, разделам, подразделам, классификации расходов за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

           2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                      Председатель  Совета депутатов

                                     М.О.Пухов                                                             В. Т. Исаков
PAGE
2